ООО «РЭМ»
690074, г. Владивосток, ул. Снеговая, д.42Г, каб.1

тел./факс 201-82-82, 208-82-82
E-mail:  rem-prim@yandex.ru

Web: rem-prim.ru

      ИНН/КПП 2540092850/254301001, р/с 40702810620050001172 в ФИЛИАЛе
«ХАБАРОВСКИЙ» АО «АЛЬФА-БАНК», к/с 30101810800000000770, БИК

040813770,  ОКПО  14481919

   Исх. б/н от 26.09.2024г.  Руководителю ООО «ТАНК»

Благодарственное письмо.

Компания "РЭМ" выражает благодарность ООО "ТАНК" за продуктивное

сотрудничество с 2021 года.

Наша компания активно использует на своих объектах трубопроводную арматуру

Reon  и насосное оборудование Wellmix. За время эксплуатации оборудование

показало достойное качество, нареканий на его работу не возникало.

Компания "РЭМ" желает развития и процветания ООО "ТАНК" и надеется

на дальнейшее успешное взаимодействие!

С уважением,

Руководитель отдела продаж ____________________________/Гузинский Ю. А./

mailto:rem-prim@yandex.ru